

ЗАКОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Саратовской области «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Саратовской области»

Статья 1

Внести в Закон Саратовской области от 6 декабря 2012 года № 176-ЗСО «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Саратовской области» (с изменениями от 25 ноября 2013 года № 204-ЗСО, от 28 ноября 2013 года № 215-ЗСО, от 5 декабря 2013 года № 227-ЗСО, от 5 августа 2014 года № 89-ЗСО) следующие изменения:

1) в статье 1:

в абзаце первом цифры «2016» заменить цифрами «2017»;

абзац восемнадцатый признать утратившими силу;

2) дополнить статьей 1¹ следующего содержания:

«Статья 1¹

Приостановить действие с 1 января 2015 года по 31 декабря 2017 года части 5 статьи 14 Закона Саратовской области от 5 августа 2014 года № 89-ЗСО «Об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Саратовской области и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» в части индексации норматива годового объема расходов на обеспечение деятельности условных штатных единиц.».

3) в статье 2 цифры «2017» заменить цифрами «2018»;

4) в статье 3 цифры «2017» заменить цифрами «2018»;

5) в статье 4 цифры «2017», «2018» соответственно заменить цифрами «2018», «2019»;

6) в статье 5:

в пункте 1 цифры «2017» заменить цифрами «2018»;

в пункте 2 цифры «2018» заменить цифрами «2019»;

в пункте 3 цифры «2017» заменить цифрами «2018»;

7) в статье 6 цифры «2017» заменить цифрами «2018»;

8) в статье 7 цифры «2017» заменить цифрами «2018»;

9) в статье 8:

в пункте 1 цифры «2017» заменить цифрами «2018»;

в пункте 2 цифры «2018» заменить цифрами «2019»;

в пункте 3 цифры «2017» заменить цифрами «2018»;

- 10) в статье 9 цифры «2017» заменить цифрами «2018»;
- 11) в статье 9¹ цифры «2017» заменить цифрами «2018»;
- 12) в статье 9² цифры «2017» заменить цифрами «2018».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

**Проект внесен
Губернатором области**